       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
PY602/H/S 智能数字压力温度表
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     5 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
三、PY602/H/S 智能数字压力温度表型号命名
PY602 –  H  S2   K  P1   X  K1
         ○1   ○2   ○3   ○4   ○5   ⑥
○1 ：结构型号  代码：H
○2 ：压力信号  代码：S2
○3 ：温度信号  代码：K
○4 ：电源类型  代码：P1
○5 ：测量范围  代码：X
⑥：输出信号  代码：K1
○1 代码 结构型号
 PY602，外形尺寸：96X96，开孔尺寸：92X92(默认型号)
H PY602H/横向，外形尺寸：96X48，开孔尺寸：92X45
S PY602S/竖向，外形尺寸：48X96，开孔尺寸：45X92
○2 代码 输入信号 ○5 代码 输入信号
S1 1～4mV/V 四线制桥路 S4 0～10VDC 三线制
S1 4～20mA 二线制 S5 RS485-RTU
S3 0～5VDC 三线制 S0 定制
○3 代码 温度输入信号
K K 型热电偶 E E 型热电偶
J J 型热电偶 PT100 PT100铂电阻
○4 代码 电源类型
P1 85～265VC （交流）
P2 24VDC±5%  (直流)
○5 代码 测量范围
X 传感器/变送器的量程范围，如：0-50MPa
⑥代码 输出信号 ○5 代码 输出信号
K1 2 路继电器输出（标配） K6 1 路继电器输出+RS485 通讯
  K7 1 路继电器输出+RS232 通讯
K3 1 路继电器输出+4-20mA K8 其它特殊要求
K4 1 路继电器输出+0-5VDC
K5 1 路继电器输出+0-10VDC
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)